

AKCE

D0 513 VESTEC - LAHOVICE - VÝMĚNA STÁVAJÍCÍHO POVRCHU VOZOVKY V ULICI PRAŽSKÁ

OBJEDNATEL PD

**ŘEDITELSTVÍ
SILNIC
A DÁLNIC****ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC s. p.**Čerčanská 2023/12
Krč, 140 00 Praha 4
IČ 659 93 390

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv

ZPRACOVATEL PD

**atelierpromika**
projektová činnost v dopravě**Atelier Promika, s. r. o.**Na Pankráci 1618/30
140 00 Praha 4
IČ 260 80 273

VYPRACOVAL	Ing. Šárka Veselá	HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU	Ing. Marek Pejchal
ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT	Ing. Šárka Veselá	TECHNICKÁ KONTROLA	Ing. Petr Macek
ČÁST			Č. PARÉ
			F.
Soupis prací - 1. Etapa			Č. PŘÍLOHY
			1.
STUPEŇ	PDPS	DATUM	10/2025
MĚŘÍTKO	-	FORMÁT	A4

REKAPITULACE STAVBY PO OBJEKTECH**Stavba:** D0 513-Vestec - Lahovice - 1.etapa

Objekt	Název	Cena bez DPH [Kč]		DPH	Cena [Kč]
SO 000.1	Vedlejší Rozpočtové náklady - 1. etapa	-----	-----	-----	-----
SO 121.1	Silnice III/0031 - 1. Etapa	-----	-----	-----	-----
SO 181.1	Přechodné dopravní značení - 1. etapa	-----	-----	-----	-----
Celkem za stavbu:		-----	-----	-----	-----

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **D0 513 - Vestec - Lahovice - 1.etapa**

Objekt: **SO 000.1 - Vedlejší Rozpočtové náklady - 1. etapa**

Rozpočet: **[SO 000.1] - Vedlejší Rozpočtové náklady - 1. etapa**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 000.1] - Vedlejší Rozpočtové náklady - 1. etapa

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 000.1 Vedlejší Rozpočtové náklady - 1. etapa						-----
0 Všeobecné konstrukce a práce						-----
1	02720	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Pravidelné čištění komunikací a prostor dotčených výstavbou Cenová soustava OTSKP - 2025 Specifikace <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KPL	1,000	-----	-----
2	02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Vytýčení inženýrských sítí jejich správci Cenová soustava OTSKP - 2025 Specifikace <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré náklady spojené s ochranou inženýrských sítí <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KPL	1,000	-----	-----
3	029113	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY Geodetické práce při výstavbě a zaměření skutečného provedení Cenová soustava OTSKP - 2025 Specifikace <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi - položka se využije pro celky 3D charakteru (objekty s vysokou mírou nepravidelností vzájemně navazujících částí, technologické a průmyslové celky) <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	1,000	-----	-----
4	02943	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS vč. příp. tištěné formy, dle požadavku objednatele / dle SOD Cenová soustava OTSKP - 2025 Specifikace <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KPL	1,000	-----	-----
5	02944	OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ vč. příp. tištěné formy, dle požadavku objednatele / dle SOD Cenová soustava OTSKP - 2025	KPL	1,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 000.1] - Vedlejší Rozpočtové náklady - 1. etapa

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
6	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - kompletní zeměměřičské práce a činnosti spojené se zaměřením a vyhotovením všech dokončených dílčích částí stavby, včetně po celkovém dokončení stavby zakrytých částí. Vyhotovení geodetické dokumentace skutečného provedení, svojí podrobností, obsahem, přesností, náležitostmi, formou prezentace musí být v souladu s požadavky, vycházející s aktuálně platné legislativy. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KPL	1,000	-----	-----
	02946	OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE - pasportizace stavby - fotodokumentace stavby				
7	Cenová soustava	OTSKP - 2025 <i>Položka zahrnuje:</i> - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	2,000	-----	-----
	02991.a	OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE Tabule OMLOUVÁME SE ZA DOČASNÉ OMEZENÍ				
8	Cenová soustava	OTSKP - 2025 <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem - veškeré nosné a upevňovací konstrukce - základové konstrukce včetně nutných zemních prací - demontáž a odvoz po skončení platnosti - případně nutné opravy poškozených částí během platnosti <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	2,000	-----	-----
	02991.b	OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE Informační tabule v průběhu stavby – Zhotovitel, TDS, cena, a další povinné údaje (Povinný min. rozměr dočas. billboardu je 2,1 x 2,2m)				
9	Cenová soustava	OTSKP - 2025 <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem - veškeré nosné a upevňovací konstrukce - základové konstrukce včetně nutných zemních prací - demontáž a odvoz po skončení platnosti - případně nutné opravy poškozených částí během platnosti <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KPL	1,000	-----	-----
	03100	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 000.1] - Vedlejší Rozpočtové náklady - 1. etapa

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Cenová soustava Specifikace	zahrnuje kompletní provedení ZS (buňky, sanita, energie, oplocení, ostraha apod.) vč. následného uvedení ploch ZS do původního, resp. dohodnutého stavu OTSKP - 2025 <i>Položka zahrnuje:</i> <i>objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení</i> <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				



SOUPIS PRACÍ

Stavba: **D0 513 - Vestec - Lahovice - 1.etapa**Objekt: **SO 121.1 - Silnice III/0031 - 1. Etapa**Rozpočet: **[SO 121.1] - Silnice III/0031 - 1. Etapa**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 121.1] - Silnice III/0031 - 1. Etapa

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 121.1 Silnice III/0031 - 1. Etapa						-----
0 Všeobecné konstrukce a práce						-----
1	015111	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI nevhodný odpad z čištění příkopů a krajnic Cenová soustava OTSKP - 2025 dle pol. 12924 a 12931 $(92,5 \cdot 0,20 \cdot 1,9) + (185 \cdot 0,25 \cdot 1,9) = 123,025$ [A] dle pol. 129958 - odhad hloubky zanesení $17 \cdot 0,6 \cdot 0,2 \cdot 1,9 = 3,876$ [B] drny/ornice dle pol. 12110 $32,4 \cdot 0,1 \cdot 1,9 = 6,156$ [D] Mezisoučet = 133,057 [C] 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vyříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.	T	133,057	-----	-----
2	015130	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU Cenová soustava OTSKP - 2025 dle pol. 11372 $268,64 \cdot 2,4 = 644,736$ [A] 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vyříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.	T	644,736	-----	-----
3	015140	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV Cenová soustava OTSKP - 2025 dle pol. 917224 - obruby $76 \cdot 0,15 \cdot 0,25 = 2,850$ [A]	T	2,850	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 121.1] - Silnice III/0031 - 1. Etapa

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>1. Položka obsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu <p>2. Položka neobsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů <p>3. Způsob měření:</p> <p>Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytríděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.</p>				
1 Zemní práce -----						
4	11130	SEJMUTÍ DRNU	M2	32,400	-----	-----
	Cenová soustava	sejmutí drnu, odhumusování tl. asi 0,1m, včetně odvozu OTSKP - 2025 324*0,1 = 32,400 [A]				
	Specifikace	<p>Položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovnou dopravu a uložení na skládku <p>Položka nezahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - x 				
5	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	268,640	-----	-----
	Cenová soustava	odečteno ze situace OTSKP - 2025 frézování stávajícího asfaltového krytu vozovky stupňovitě po vrstvách celkové tl. 80mm (zatřídění AV dle PAU ZAS-T1) 3358*0,080 = 268,640 [A]				
	Specifikace	<p>Položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <p>Položka nezahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). 				
6	113766	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	859,000	-----	-----
	Cenová soustava	prořezy spár při pokládce po půlkách a při napojení na stav a zařízení živičného krytu stávající vozovky stupňovitě po vrstvách celkové tl. 80mm OTSKP - 2025 dle zařiznutí a dl. úseku: (170+519) = 689,000 [A] 170 = 170,000 [B] Mezisoučet = 859,000 [C]				
	Specifikace	<p>Položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <p>Položka nezahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - x 				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 121.1] - Silnice III/0031 - 1. Etapa

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
7	12924	ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM odečteno ze situace	M2	92,500	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2025 stržení krajnice v šířce cca 0,5m, včetně odstranění nánosu 185*0,5 = 92,500 [A]				
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
8	12931	ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M odečteno ze situace	M	185,000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2025				
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
9	129958	ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM odečteno ze situace 17 = 17,000 [A]	M	17,000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2025				
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
10	18130	ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ odečteno ze situace	M2	324,000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2025				
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
11	18221A	ROZPROSTŘENÍ NAKUPOVANÉ ORNICE VE SVAHU V TL. DO 0,10M odečteno ze situace	M2	324,000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2025				
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - nákup a dopravu ornice - rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5 <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
12	18242	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	324,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 121.1] - Silnice III/0031 - 1. Etapa

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
13	Cenová soustava	OTSKP - 2025	M3	16,200	-----	-----
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
	18600	ZALÉVÁNÍ VODOU				
	Cenová soustava	OTSKP - 2025 324*5*0,010 = 16,200 [A] <i>Položka zahrnuje</i> - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
Specifikace						
5 Komunikace						
14	56962	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	92,500	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2025 odečteno ze situace 185*0,5 = 92,500 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání recyklátu předepsané kvality a zrnitosti - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry				
	Specifikace					
	15	572214				
Cenová soustava	PS-CP 0,45 kg/m2 OTSKP - 2025 pod SMA a ACL 3358*2 = 6 716,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M2	6 716,000	-----	-----	
Specifikace						
16	574D46					ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 50MM
Cenová soustava	Pro fakturaci bude provedeno přesné zaměření každé asfaltové vrstvy zvlášť (včetně tloušťky). OTSKP - 2025					

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 121.1] - Silnice III/0031 - 1. Etapa

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
17	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	3 358,000	-----	-----
	Cenová soustava	ASFALTOVÝ KOBEC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 8 TL. 30MM nízkohlučný asfaltový kryt Pro fakturaci bude provedeno přesné zaměření každé asfaltové vrstvy zvlášť (včetně tloušťky)				
18	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	38,000	-----	-----
	Cenová soustava	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC případná obnova chodníkové konstrukce v místě rektifikace obrubníků (použita stávající dlažba), čerpáno se souhlasem TDI dl. rektifikace obrubníku x 0,5m				
19	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar <i>Položka nezahrnuje:</i> - doplnění plochy s použitím nového materiálu (vykazuje se v položce č.582)	M	859,000	-----	-----
	Cenová soustava	VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM OTSKP - 2025				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 121.1] - Silnice III/0031 - 1. Etapa

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
8 Potrubí -----						
20	899122.R	MŘÍŽE LITINOVÉ SAMOSTATNÉ nová mříž a rám uliční vpusti pro drenážní asfalt, včetně odstranění stávající mříže a rámu, odvozu a skládkovného Cenová soustava OTSKP - 2025 <i>Položka zahrnuje:</i> - dodávku a osazení předepsané mříže včetně rámu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	6,000	-----	-----
21	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ rektifikace stávajících povrchových znaků podzemních IS - poklop velký, včetně výměny vstupu, osazení a dodávka, čerpáno se souhlasem TDI Cenová soustava OTSKP - 2025 odečteno ze situace 7 = 7,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku) <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	7,000	-----	-----
22	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ rektifikace stávajících povrchových znaků podzemních IS - šoupě, včetně výměny vstupu, osazení a dodávka, čerpáno se souhlasem TDI Cenová soustava OTSKP - 2025 odečteno ze situace 23 = 23,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku) <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	23,000	-----	-----
9 Ostatní konstrukce a práce -----						
23	915111.K	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 1. FÁZE VDZ zřízení vodorovného značení, barva bílá odečteno ze situace čáry tl.0,125-198,0m; tl.0,25/0,5-110,0m; 2x7,5m2-BUS odečteno ze situace plochy; 6,5*0,5; 7*4*0,5; 6*3*0,5	M2	79,750	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 121.1] - Silnice III/0031 - 1. Etapa

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
24	Cenová soustava	OTSKP - 2025 zřízení vodorovného značení, barva bílá, plochy (V5 a V7) - 1. provedení barvou 6,5*0,5+7*4*0,5+6*3*0,5 = 26,250 [A] odečteno ze situace, BUS 198,0*0,125+(0,25/2)*110,0+2*7,5 = 53,500 [B] Mezisoučet = 79,750 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku nátěrového materiálu - předznačení a reflexní úpravu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - měří se pouze natíraná plocha	M2	86,000	-----	-----
	Specifikace	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA NÁTĚR+S 2. FÁZE VDZ zřízení vodorovného značení, barva bílá, plochy (V5 a V7) - provedení plastem odečteno ze situace tl.0,125-198,0m; tl.0,25/0,5-110,0m; 2x7,5m BUS odečteno ze situace; 6,5*0,5; 7*4*0,5; 6*3*0,5				
25	Cenová soustava	OTSKP - 2025 <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku nátěrového materiálu - předznačení a reflexní úpravu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - měří se pouze natíraná plocha	M	76,000	-----	-----
	Specifikace	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM 10% dl. obruby, odečteno ze situace rektifikace betonového obrubníku silničního (150x250) kladeného do betonového lože s opěrou - osazení a dodávky nového, čerpáno se souhlasem TDI				
26	Cenová soustava	OTSKP - 2025 <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací - betonové lože i boční betonovou opěrku <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M	76,000	-----	-----
	Specifikace	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH případná rektifikace betonového obrubníku silničního (150x250) kladeného do betonového lože s opěrou, čerpáno se souhlasem TDI				
	Cenová soustava	OTSKP - 2025				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 121.1] - Silnice III/0031 - 1. Etapa

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
27	93808	<i>Položka zahrnuje:</i> - vytrhání, očištění, manipulaci - nové betonové lože a osazení. <i>Položka nezahrnuje:</i> - nutné doplnění novými obrubami se uvede v položkách 9172 až 9177 OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM po frézování Cenová soustava OTSKP - 2025 odečteno ze situace 3358 = 3 358,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - očištění předepsaným způsobem - odklizení vzniklého odpadu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M2	3 358,000	-----	-----

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **D0 513 - Vestec - Lahovice - 1.etapa**

Objekt: **SO 181.1 - Přejchodné dopravní značení - 1. etapa**

Rozpočet: **[SO 181.1] - Přejchodné dopravní značení - 1. etapa**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 181.1] - Přejídné dopravní značení - 1. etapa

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 181.1 Přejídné dopravní značení - 1. etapa						-----
9 Ostatní konstrukce a práce						-----
1	914132	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	22,000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2025				
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí <i>Položka nezahrnuje:</i> - dodávku značky				
2	914133	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	22,000	-----	-----
	Cenová soustava	P4 dle pol. 914132 OTSKP - 2025				
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
3	914139	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ	KSDE N	308,000	-----	-----
	Cenová soustava	N 2 týdny 1. etapa dle harmonogramu OTSKP - 2025 $22 \cdot (2 \cdot 7) = 308,000 [A]$				
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití				
4	914160.R	DOKUMENTACE DIO	KPL	1,000	-----	-----
	Cenová soustava	zpracování podrobného projektu DIO OTSKP - 2025				
5	914161.R	PROJEDNÁNÍ DIO A ZÍSKÁNÍ DIR	KUS	1,000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2025				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 181.1] - Přejchodné dopravní značení - 1. etapa

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
6	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	8,000	-----	-----
	916122	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM				
7	Cenová soustava	OTSKP - 2025 8 = 8,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce - náhradu zničených nebo ztracených kusů - nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	8,000	-----	-----
	916123	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ				
8	Cenová soustava	OTSKP - 2025 8 = 8,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KSDE N	112,000	-----	-----
	916129	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ				
9	Cenová soustava	OTSKP - 2025 8*(2*7) = 112,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - sazbu za pronájem zařízení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KUS	8,000	-----	-----
	916322	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 TŘ RA2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM				
	Cenová soustava	OTSKP - 2025 8 = 8,000 [A]				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 181.1] - Přejídné dopravní značení - 1. etapa

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
10	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce - náhradu zničených nebo ztracených kusů - nutnou opravu poškozených částí <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	8,000	-----	-----
	916323	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 TR RA2 - DEMONTÁŽ				
11	Cenová soustava	OTSKP - 2025 8 = 8,000 [A]	KSDE N	112,000	-----	-----
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
12	916329	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 TR RA2 - NÁJEMNÉ	M	36,000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2025 8*(2*7) = 112,000 [A]				
13	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - sazbu za pronájem zařízení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x Způsob měření: - součin počtu zařízení a počtu dní použití.	M	36,000	-----	-----
	916812	ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM				
13	Cenová soustava	KOVOVÉ OPLOCENKY OTSKP - 2025 počet oplocenek x délka jednoho kusu 18*2,0 = 36,000 [A]	M	36,000	-----	-----
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce - náhradu zničených nebo ztracených kusů - nutnou opravu poškozených částí <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
13	916813	ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - DEMONTÁŽ	M	36,000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2025				
13	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 181.1] - Přechodné dopravní značení - 1. etapa

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
14	916819	ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - NÁJEMNÉ	MDEN	0,000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2025				
		36*(2*7) = 504,000 [A]				
	Specifikace	Položka zahrnuje: - sazbu za pronájem zařízení Položka nezahrnuje: - x Způsob měření: - součin počtu zařízení a počtu dní použití.				
15	916I32	PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCEL TŘ RA2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	4,000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2025				
	Specifikace	Položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí Položka nezahrnuje: - dodávku značky				
16	916I33	PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCEL TŘ RA2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	4,000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2025				
	Specifikace	Položka zahrnuje: - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo Položka nezahrnuje: - x				
17	916I39	PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČ 100X150CM OCELOVÉ TŘ RA2 - NÁJEMNÉ	KSDE N	56,000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2025				
		4*(2*7) = 56,000 [A]				
	Specifikace	Položka zahrnuje: - sazbu za pronájem přenosných dopravních značek a zařízení Položka nezahrnuje: - x Způsob měření: - součin počtu značek a počtu dní použití				